

Strana: 2

Objednací list č.

zo dňa 28.06.2019

č. objednávky

spôsob dopravy 1

Dodávateľ: ŤAŽKÝ IGOR Gemerský Jablonec 276 IČO: 34233431 DIČ/IČ DPH: SK1020592650	Odberateľ: Obecný úrad Gem. Jablonec IČO: DIČ/IČ DPH:
---	---

Názov (druh)	Množstvo	Jed. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
CEMENT + 42,5	2 q	12,80	25,60	
STRUNA 2,7	1	21,30	21,30	
STRUNA 2,4	1	21,30	21,30	
HADICA ZÁHR 3/4	75M	0,95	71,25	
RYCHLO SPOJKA 3/4	6	0,60	3,60	
SPOJKA NA HAD	1	3,20	3,20	
SPOJKA S VENT	1	1,20	1,20	
SPOJKA	2	0,40	0,80	
CEM 42,5	2,5 q	12,80	32	
			180,25	
Strana č. 1			266,40	
Strana č. 2			180,25	
SPOLU			446,65	

Vystavil: ŤAŽKÝ IGOR Gemerský Jablonec 276 IČO: 34233431 DIČ: SK1020592650 dátum, podpis	Celkom 446,65
	Celkom s DPH 446,65 €

Prijal: OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC dátum, podpis	Zaokrúhlenie Celkom (zaokrúhl.) 446,65
---	--

Strava: c. 1.

Fa: 2019035

28-06-2019

Dodací list č.

zo dňa

č. objednávky

spôsob dopravy

<p>Dodávateľ:</p> <p>ŤAŽKÝ IGOR Gemerský Jablonec 276 IČO: IČO: 34233431 DIČ/IČ DPH: IČ DPH: SK1020592650</p>	<p>Odberateľ:</p> <p>Obecný úrad Gem. Jablonec</p> <p>IČO:</p> <p>DIČ/IČ DPH:</p>
---	---

Názov (druh)	Množstvo	Jed. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
PLACHTA PVC	1	8,90	8,90	
PLACHTA PVC	1	21,50	21,50	
STRUNA NA KOS 3710	1	21,30	21,30	
VEDRO MUR	1	1,20	1,20	
VEDRO MUR	1	1,50	1,50	
FLEXI HAD	1	2	2	
CEMENT	3 q	12,80	38,40	
ROHOŽ 20x20	4	9,90	39,60	
KEFA DRATENA'	1	1,10	1,10	
KEFA DRATENA'	1	0,80	0,80	
LYŽICA 180	1	2	2	
CEMENT 42,5	2 q	12,80	25,60	
CEMENT 42,5	4 q	12,80	51,20	
PREPÍNAČ	2	2,50	5	
SILON 3MM	1	19,50	19,50	
SILON 2,4 MM	7	2,90	20,30	
ŽEV TYČ 10	1	1,15	1,15	
MAT Ø 10	10	0,05	0,50	
PODL Ø 10	10	0,02	0,20	
VRTÁK Ø 12	1	2,10	2,10	
KLINEC G3	1	1,65	1,65	
METER 3M	1	0,90	0,90	
<p>ŤAŽKÝ IGOR Gemerský Jablonec 276 IČO: 34233431 IČ DPH: SK1020592650</p>			Celkom	266,40
<p>Vystavil: <i>[Signature]</i> dátum podpis</p>			Celkom s DPH	
<p>Prijal: <i>[Signature]</i> OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC dátum podpis</p>			Zaokrúhlenie	
			Celkom (zaokrúhl.)	